
Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2007

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 79.038,63 0,00 0,00 0,00 3.673,33 75.365,30
02 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.106,83 74.258,47
03 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.181,41 73.077,06
04 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.178,69 71.898,37
05 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.764,01 70.134,36
06 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.803,80 68.330,56
07 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.916,57 66.413,99
08 79.038,63 0,00 0,00 0,00 2.183,17 64.230,82
09 79.038,63 0,00 0,00 0,00 696,68 63.534,14
10 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.518,60 62.015,54
11 79.038,63 0,00 0,00 0,00 1.995,95 60.019,59

869.424,93 0,00 0,00 0,00 19.019,04 60.019,59
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